
                                                        
    

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SANT’ELIA FIUMERAPIDO  

Via IV Novembre 03049 S. Elia Fiumerapido (FR)  

     C.F. 90032250608-   0776350200 –  0776351205   FRIC857001@istruzione.it      

 

 

 

Prot. n.  Vedi segnatura                                   Sant’Elia Fiumerapido 21/09/2020  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   il D.L.vo 16/4/94 n. 297; 

Visto   il D.P.R.  8/3/99 n. 275; 

Visto   il D.L.vo 30 marzo 2001 n. 165 e succ. modifiche; 

Visto    il CCNL 2016 - 2019; 

Vista   la Legge 107/2015 

Visto   il PTOF d’Istituto approvato in data 10/12/2018; 

Visto  il documento per la pianificazione delle attività scolastiche, educative e   formative nelle Istituzioni 

Scolastiche per l’A.S. 2020/2021, Decreto n. 39 del 26/06/2020;  

Visto il documento di indirizzo e orientamento per la ripresa delle attività in presenza dei servizi 

educativi e scuola dell’Infanzia e il relativo Protocollo d’Intesa, Decreto n. 80 del 03/08/2020; 

Visto  il Protocollo di Intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico 2020/2021 nel rispetto delle regole 

di sicurezza per il contenimento della diffusione del COVID /19 emanato in data 06/08/2020; 

Viste le Indicazioni Operative per la gestione dei casi Covid e focolai Covid del 21/08/2020; 

Visto il Dlg.vo 81/2008; 

Visto il Verbale n. 104 della riunione tenuta presso il Ministero della Salute del 31/08/2020 del 

Dipartimento della Protezione Civile e CTS; 

Effettuata la rilevazione dei bisogni e delle necessità interne all’Istituzione Scolastica, per promuovere il 

regolare avvio in sicurezza dell’anno scolastico 2020/21; 

Richiamato  il proprio Provvedimento Prot. n. 1682 del 08/09/2020; 

 

DISPONE 

In via provvisoria 

a) L’integrazione, del Piano di sicurezza anti Covid.19 prot. n. 2050 del 15/09/2020 con la  
seguente documentazione: 

1. Modalità organizzative per ingressi e uscite degli alunni Scuola dell’Infanzia, All. 1 completo di relative 
planimetrie; 

2. Modalità organizzative per ingressi e uscite degli alunni Scuola Primaria, All. 2 completo di relative 
planimetrie; 

3. Modalità organizzative per ingressi e uscite degli alunni Scuola Secondaria di 1° Grado, All. 3 completo 
di relative planimetrie; 

4. Piano di individuazione stanze Covid.19 All. 4; 
5. Individuazione Referenti Covid, All. 5 

b)  
1 La modifica del suddetto Piano di Sicurezza nella parte relativa all’uso delle mascherine all’interno dei 

plessi come disposto nella riunione, tenuta presso il Ministero della Salute, del 31/08/2020, del 
Dipartimento della Protezione Civile e CTS, All. 6; 

c)  
1. La pubblicazione del presente Provvedimento sul sito Web dell’Istituzione Scolastica: 

www.icsanteliafiumerapido.it 

                                                                                                       
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Roberto Pellegrini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANT'ELIA FIUMERAPIDO
C.F. 90032250608 C.M. FRIC857001
ICSEFR01 - IC Sant'Elia Fiumerapido Ufficio Protocollo

Prot. 0002135/U del 21/09/2020 13:06:22DVR e sicurezza

mailto:FRIC857001@istruzione.it
http://www.icsanteliafiumerapido.it/

		2020-09-21T13:55:44+0200
	PELLEGRINI ROBERTO




